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Godkänd av första kammaren den 19 maj 1925.
Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj. ts 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj.t 
att i vissa fall medgiva lindringar i villkoren för lån 
från fonden för torvindustriens befrämjande.

(Statsutskottets utlåtande nr 83.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen den 20 mars 1925 avlåten proposition, nr 177, har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av stats
rådsprotokollet över handelsärenden nämnda dag, föreslagit riksdagen bemyn
diga Eders Kungl. Maj :t att i särskilda fall, där omständigheterna prövas böra 
därtill föranleda, medgiva ej mindre höjning, genom upplupen räntas läggan
de till kapitalet, av redan beviljat lån ur fonden för torvindustriens 
befrämjande utöver det högsta belopp, vartill lånet enligt de av riksdagen ti
digare fastställda villkoren för dylika lån må uppgå, än även att tiden för dy
likt låns innehavande må utsträckas till högst tjugufyra år, dock ej utöver ti
den för vederbörande torvmosses avverkning.

Riksdagen har ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande för
slag, vilket innebär, att i särskilda fall, där av omständigheterna så oundgäng
ligen påkallas, vissa eftergifter skulle kunna medgivas i fråga om torvlån, 
som under krisåren beviljats. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen be
myndigat Eders Kungl. Maj:t att i särskilda fall, där omständigheterna prö
vas böra därtill föranleda, medgiva ej mindre höjning, genom upplupen räntas 
läggande till kapitalet, av redan beviljat lån ur fonden för torvindustriens be
främjande utöver det högsta belopp, vartill lånet enligt de av riksdagen tidi
gare fastställda villkoren för dylika lån må uppgå, än även att tiden för dy
likt låns innehavande må utsträckas till högst tjugufyra år, dock ej utöver tiden 
för vederbörande torvmosses avverkning.

Stockholm den 19 maj 1925.

Med undersåtlig vördnad.


